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NO
Fecha:

e ostentan Ia marca RYMCO cumplen con Ias normas descritas.

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 10010315
bireccin:  AV-VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido  MX-86445
' SAN FRANCISCO CHILPAN Tultitldn de Mariano Escobedo, C.P. 54940 Factura 97634
Orden de Cantidad Producto - T = DEij:; fitc:)r: Espesor Largo | Apariencia
Trabajo ntida roducto - Tamaiio -4 :
mm plg |mm| Plg Exterior
1lot 128 PZA Tubo Cuadrado Nacional Negro 1" x 1" C.14 x 6.03 254 1 |1.83]0.072| 6,030 caliente :.
Mts. negra
"y qn caliente
20T 40 PZA [ Tubo Rectangular de 2" x 4" C.11 x 6.03 Mts. 50800 2 |[3.02[0.119 6,030 negra
" an caliente
30T 100 PZA |[Tubo Rectangular de 4" x 3" C.07 X 6.03 Mts. 114.3 4 |14.55](0.179| 6,030 negra
aloT 128 PZA LUbO Cuadrado Nacional Negro 1" x 1" C.14 x 6.03 5.4 1 [1.83]0.072] 6,030 caliente
ts. negra
[ I — Roszc;c‘I‘o o] " Pruebas [Apariencial ol
M Diametro Espesor||Largo mm 'os“f; ) Gageli mm/m ||Aplastado||Abocinado|| Exterior
+ 0.13mm/ 0.005" i+ 0.03" |+ 1 mm/m |F - - - -~ |[1 mm / ml[Pasa ||Pasa |Pasa (ASTM A-513) NMX-B-485 |
2 ][ 0.13mm/ 0.005" |[x 0.03" |+ 1 mm/m IF-- k-~ ] mm/ m]|[Pasa |Pasa lPasa ][(ASTM A-513) NMX-B-485
B I 0.13mm/ 0.005" ][ 0.03" |+ 1 mm/m JF - - |F--"1lt mm / m][Pasa |Pasa |Pasa (ASTM A-513) NMX-B-485 |
k1 0.13mm/ 0.005" ][ 0.03" |+ 1 mm/m |- - - - [t mm / m][Pasa |Pasa |Pasa (ASTM A-513) NMX-B-485 |

Composicion Quimica de la LAmina

No No. Certificado No. Colada % C % Mn % P %S
1 B484564 430129 0.095 0.316 0.011 0.007
2 B484564 430129 0.095 0.316 0.011 0.007
3 B484564 430129 0.095 0.316 0.011 0.007
4 B484564 430129 0.095 0.316 0.011 0.007
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